SuMPO EPD SUMPORIESNILTOI S s

SuMPO - Can i T T IR EHEER
PEPD  si7ummss erp) i el
E5%&EFS ¢ JR-AI-25121E :ﬁgsl?/?eiai:fisgs
T)IOEEHE
/Monochrome MFD
ECOSYS
MA3500x(US)
!
[ S—— RESRFIA M- IR AT

/" KYOCERA Document Solutions Inc.

HEHEAL BHRES JR-AI-25121E
BE1EHIY HERAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% ETENGPaL
HEMRERREE NS 20254882710
WS i&8F (I FhFE B4 RIEEHEE  202548H88H
FEAM R - R - RIBER PR REEA VAT LFREA R
fEF - MR BRI - BEEE - UV VR R RIALES JV-AI-25121E
IREEE%NEAR 2030488 7H
HROBKX, TELK-FEx PCRLE1-DXETE
A 1 £/70%E & #/Monochrome MFD ZWEBZ 20234 98 1H
ECOSYS MA3500x(US) £ER Mz 82
AR PBFERAR (EP) i INE gl it
FIRIERE : £/70/h5— @ 35 #y% E=EWRIE
BEfY1X : &K A4R (Legal) NERIREE S A &2
FEEIR © R
AE—/TUSNAFPV/FAX  (FAXIEATS3Y) ISO14025(C 2= AR E & BT —F DI LI AE
ADF(RTE B BIZ0HAR) @ 2% IR EB WA
*YAT LRITEZ I LB EHNORTIOH AL, VAT LRTEIT-LBERD
#ETER .
FWEhtk

RESRFIAIII-230 X (RR)
SRES{REEASD [SHEMIREE2158 TEL: 06-6764-3764
https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

E#F&ES ¢ JR-AI-25121E



SuMPO

EPD

AAAAA

VERIFIED

SuMPO EPD
4T NBREEE (EPD)

Z5&ES ¢ JR-AI-25121E

SUMPOIRIESANIN TOT T L
— A FEAY AT F IR EHE S
HRHFTREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7 )V R E T HE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
KUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 530 | kg-COzeq
74k 214 1.10 | kg-SO.eq
HERHE 0.77 | kg-Sbeq o
= DR H = B Q%E
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@ER-#sEE GEE-UH1I)
SURZES kg-COzeq | 5.3E+02 2.1E+02 1.2E+00 2.6E+01 2.5E+02 4.9E+01
AV B IE kg-CFC-11eq|  3.2E-05 1.5E-05 1.7E-09 3.2E-10 1.6E-05 1.1E-06
ERE1L kg-SO.eq | 1.1E+00 3.8E-01 9.2E-03 5.4E-02 5.4E-01 6.7E-02
HALFEAFIH U kg-C-Hseq | 7.9E-03 4.2E-03 1.6E-06 1.3E-04 3.4E-03 1.6E-04
EREL kg-PO.*eq | 2.8E-02 7.8E-03 6.5E-05 2.6E-10 2.1E-02 2.7E-05
BRHEE kg-Sbeq 7.7E-01 2.6E-01 3.0E-06 1.1E-04 5.1E-01 7.6E-05
@ 535
78 e WS % | K
ﬁiﬁjﬁ%éi}ﬁ 1:1E+02 kg WRERRBE : 5%
- ; @EEEAKE : £/70 1 182,400
BAERTREIRILF- 5.8E+02 M) )
Q@E%EHEE (EIRIFIK) OBWEELELTVEEA,
MR RUME BT BHER -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\tif%ELt%%
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 6.5E+00 kg -ERIRINF-AF-TOJ 5 LVer3 2% @A
SUS 3 8E-01 kg SHEMERBAEL R CHEBTIIHBNSIRFTEAEEIN
Cu 6.3E-01 kg SEFR- - HIFEERECET EanET,
Al 2.7E+00 kg
Z0meE 3.4E-02 kg
R P 1.0E+01 kg
AR AT 5.8E-02 kg
Tk 4.0E-02 kg
® 5.0E+00 kg
FEREAMR 9.4E-01 kg
AL 6.1E-01 kg
b2 1.4E+00 kg
At 1.9E-03 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOIBIESANI OIS A

E P D _ —RRIEFIEAY AT IR EHEEHE
) .' =FE S1M7I1REES (EPD) HRETRERAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BF#kES © JR-AI-25121E https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z D DIRIEEEIER

{ERIRNF-25-TOISLEEICBELTVET,
-ISO14001 B EES TH TEELTVET,
AEAN-OTIAFVICN\DT Y REERFZERL TV E A,

DERLEZRT-IDEZXS

JFREI(ZIDEA ver3.1.0 R U'SUMPOBIESANI SOOI S L& FT-Fv1.16&EALTVET,

®fF%E

OT-YEEDHEEL. PCRELVETE - EERBESRL LI,
OLLR(IDOVNTE BE - EERBICRESNRHEHLIESELCLAROSNEEA,
(B HR5EURL : https://ecoleaf-labeljp/regulation/)
FiES ¢ JR-AI-25121E



